COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV, ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL'Y FAX §14-201-2990 AL 95

R.F.C. CED-920927-MP5

CLABE: 002150093435132136

FECHA

noviembre 16, 2021

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO | $ 300.00

(trescientos pesos 00/100 MN)

MONEDA NACIONAL
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El Banco Nacional de México

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830 NUM, CTA. 351321-3 FERMAS AUTORIZADAS
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T-11Z0-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 300.00
S00U.UU
L SUMAS
: RECIB{CHEQUE = HECHA POR: REVISAD;Q POR: AUTORIZADA POR: POLIZA No.

“JJAJG. RVL 16-11-21 14260

FIRMA DEL COBRADOR.,




gndetec
Usr: analuisa
Rep: rptPeliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01338 Del 17/11/2021

Fecha y | 17/mov./2021
hora de Impresiént  01:29p. m.
Pégina i

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 277 Gasto per Comprobar: 0

Beneficiario: CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO

Folio / Cheque : 14260

Elzbord: analuisa

No Cuenta Descripeién de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO
0002  8220-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO
0003 8250-522821-C0101-18-3751-1 Vigticos en ef pais G. Comriente $300.00 G CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIOQ, Felio: 1764,
Factura; A-696
0004  824(-522821-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1754,
Factura: A-696
0005 53373751 Vidticos eu ¢l pais $300.00 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIQ, Folio: 1764,
Factura: A-G96
0006 2:12-1-001132 LHLA ODETTE GINHER GARCIA $300.00 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIC, Folio: 1764,
Factura: A-696
0067 8260-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Cortiente £300.00 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO
0008  8250-522821-C3101-18-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $300.00 GE CHAVEZ PARRA FABLAN GCTAVIO
0009 8270-52282E-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 GP Recuperacion de Gaste, Folio Comprobacitn de Gasto:
277 Gasto por Comprobar; ¢
0010 8260-522821-C0101-18-3731-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 GP Recuperacion de Gasto. Folio Comprobacién de Gasto:
277 Gasto por Comprabar: 0
0011 2112-1-001132 LHIA ODETTE GINHER GARCIA $300,00 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacion de Gasto:
. 277 Gasto por Comprobar: 0
“TMiZ 0 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. £300.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprabacion de Gasto:
! 277 Gasto por Comprobar: 0
Sumas iguales => 1,800.00 1,800.00




www.cedhchihuahua,org.mx

mws ON ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

AVE ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-808-201-1758
E-mail; cedhch@prodigy.net.mx

www.dhnet.org.mx

LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE . )
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Lhia Odette GintHer Garcia FACTURA CFDI - VERSION 3.3

GIGL000802429 : A6
Foile Flecal:

AV, BENITO JUAREZ 2011- : ATES5BD3-A44A-4CEB-9A75-AD3CF5E98A58
Col: INFONAVIT LOMAS DEL FLORIDO C.P.: 33720 : Mo, Cailcada SAT:
CAMARGO, CAMARGO, CHIHUAHUA, MEXICO : 00001000000504204971
Tel: 6484620909 Cel: 0000000000 eMail: . N
eichacal facturas@gmail.com : : 00001000000507671735
; Focha Cortificacion:

2021-11-06T17:23:33

Expedido en; AV. BENITO JUAREZ 2011 Col: INFONAVIT LOMAS DEL FLORIDO C.P.: 33720 CAMARGO, CAMARGO, CHIHUAHUA, MEXICO, a 2021-11-06T16:23:31

regmen;  6271-Incorporacién Fiscal Tipo do Comprananio: I-Ingreso
wiasserag: PUE-Pago en una sola exhibicién Monede: MXN
Fomucerage: D4=Tarieta de crédito Tipo da Gambla: 1000000
s COMISION ESTATAIL. DE LOS DERECHOS HUMANOS eenene Ghihuahua
rrc: CED9208927MP5 erace:  Chihuahua
vemiare:  AVE ZARCO 2427-, C.P.: 31020 Munleipio: Chihuahua
cooni:  LARCO ra:  México

wocror  G03-Gastos en general

— SrodSery CANT_"__um.::u TS E R b ..;___-DEsc_R!P_CiON_ NN S PCUNITL o IMPORTE
\.._.40101500 1 E48 CONSUMO $262.07 $262.07

- ~CANTIDAD CONLETRA

{TRESCIENTOS CUATRO PESCS 00/100 MN)

CL0T Subtotal $ 262.07

. HERG ¥ PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE Lbia Odette GintHer Garda EN ESTA CIUDAD O EN
‘e GUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 05/11/2021 LA CANTIDAD DE § 304.00 (TRESCIENTOS CUATRO

- Total

o _.-;[.V;A;-'[s 262.07] $ 41.93

$ 304.00

PESQS 00/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS C SERVICIOS RECIBIDCS A M! ENTERA CONFORMIDAD. ESTE
PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO FOR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN

i SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADC ¥ ARTICULOS CORRELATIVOS
- QUEDA CONVENIDC QUE EN CASO DE MORA. EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

FIRMA

Sello Digital def CFDI Este documento es una representacién impresa de un CFDJ
FBKIDKNAWOWEOG+HANBY G 2ZwhedciZa6RvEeiz+H2k2Ram XAy IsEsksDF TpXONNURARR2PYNoL y4i3rYDP2 IEEQ 1gM+V3bZaisxgovXr 4 BZI0ARGEXoQjyB Y HnwPatZo 1wt
EmIlpsexNivys4XeCSwitd KT 1 hqMEpgLASaPIE2ZRKSIY i1 hHGXEhBGIOI3LnZZ T 2yiNWNN dx 1 C+JnRLswaCuCqeAN cip06/NJerwobxkY eq8Nvwd EnbdxHI0EL Calkn33drdPridEY
TBal.64LsyPLI0pVeaSysGDRGK/qIIK pweBVapZyHn T T0feSOfedAfYwaxUmlgZUrQ=—

Sello SAT

TOWBEWCIBUgpECSH2T R4 TRPFEZZ T HYUm Gzt TY/nRtdKna2 Y XAGGg/HUIQISTITIROULUOR+ eX 98 niCsCRKGXAbBbZ FCASWIRieZDwMP-+6 VOB SyMIO ¥ RhGpeq3LMZk1
waoNkBu4BWLGOx2xPUwISESTKKLPIZRvaQlewHENsd3Big+PLISHsXb8/ybpQzEWShogqIUNSI02cN OfXarwtyP5o5xyDMn2¢Y g DhjkXhXrSKYz8YKJmBOhCDO40mtySd/6ersST
kH3wnRhOgVBFgAJKN220fgKmjhpVJ GLa3xMhdhgGb+0XFH7nReyY/GlarduVywgwOZyylhQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

{1.1]ATES5BD3-A44A-4CER-9ATS-ADICFSEI8A58]2021-11-

06T17:23:33|PPD 1011 29EA3|in6KDXN+WOWBOCHANBYGI2Zwhes¢jZ96 RS efz+2k2RamXAylsEsksDF TpXONRURARR2IYNoLy4i3/YDP21EEQ 1qM+V3IxZaidxqoVX7d4B210A

4 RGrSXoQjyBY+NnwPacZolwJibmdlpscxNiuys4XeQSvntdKT 1hgMEpgLASaP3EZRKSIYUThHGXLhBGIFIENZZ T2YINWNNdx1 C+JInRLswaCuCgeAN [clpO06MNJerwosxkYeqaNwl
EnbdxHJ06L0aJkn33ardPrO46VTENLG4LsyP/IOpVeaSysGDRGKIqXKpweBVzpZyHn7T0/eSOfe AR waxUmlgZ UrQ==|0000 1000030504 204971
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HACIENDA ° @3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor

GIGL0O00802429 Lhia Odette Gintier CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
Garcia DERECHOS HUMANOS

Fecha de expedicién Fecha PAC que certificod
certificacién
SAT

Folio fiscal

ATES5BD3-A44A-4CEB-9A75-  2021-11-06T16:23:31 2021-11- PPD101129EA3
. AD3CF5E98A58 06T17:23:33

Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion

comprobante

" Total del CFDI

$304.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELEFONOS 614-201-29-90 AL 94
LADA SIN COSTO 800-201-17-58
E-MAIL: presidencia@cedhchihuahua.org.mx

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

cuiHuaAmuA www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

“2021, ANO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACION DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO™.

*2021, ANO DE LAS CULTURAS DEL NORTE”

Chihuahua, Chih., a 10 de noviembre de2021.
Oficio: CEDH 8.35.079/2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH

PRESENTE.-

Por medio de la presente le envio un cordial saludo y aprovecho la ocasién para solicitar la
reposicién de viaticos, ya que comisione al Lic. Fabidn Octavio Chavez Parra a que acudiera
el pasado sabado 6 del presente mes al Municipio de Camargo al evento de periodistas.

El gasto realizado fue por $304.00 (Trescientos cuatro pesos 00/100 M.N.). En el presente
se anexa la liquidacién de gastos, informe de actividades y la factura con su comprobacién
correspondiente,

Agradeciendo de antemano sus atenciones recibidas, y en espera de una pronta respuesta,
quedo de usted y la orden para cualquier duda o aclaracion.

LICDA R?ﬁ-(LVA BARRERA-ROBLED®);
TITULAR BEL AREA DE CAPACITACION,
PROMOCION Y DIFUSION DE LA CEDH.

Vvl

SERV!CIOS A DMIN!STRATIVOS




10 de noviembre de 2021.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH

PRESENTE, -

Por medic de la presente informo que acudi el dia 6 de noviembre
del presente a Camargo Chihuahua, con el objetivo de impartir
una capacitacién a Periodistas con el tema: “Periodismo vy

Derechos Humanos”.

Agradeciendo de antemanoc la atencién al presente, quedc de

usted.

 5f, Atentamente,

LIC. FABIAN OCTAVIONCHAVEZ PARRA
CAPACITADOR Y PSTICQLOGO




